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Przegl ąd potencjału biotechnologii  

w Krajach Środkowej Europy BioForum 2010 
 
 

Zagadnienia związane z kondycją biotechnologii w krajach Środkowej Europy absorbują nie tylko 
środowisko naukowe, ale takŜe firmy inwestycyjne oraz osoby myślące o załoŜeniu nowych spółek 
biotechnologicznych. Jednym z głównych paneli programu jest Przegląd potencjału biotechnologii  
w Krajach Środkowej Europy  (Overview of biotechnology potential in CE ). Jednym z krajów 
bezpośrednio zaangaŜowanych w ten panel będą Węgry, których przedstawiciele podzielą się ze 
słuchaczami swoją wiedzą i doświadczeniem. Kluczowym  reprezentantem biosektora w tym kraju jest 
Węgierskie Stowarzyszenie Biotechnologii (The Hungarian Biotechnology Association). 

 
 

Węgierskie Stowarzyszenie Biotechnologii przedstawi ogólną kondycję przemysłu 
biotechnologicznego na Węgrzech, włączając główne sektory przemysłu, obszary 
działalności, projekty badawczo – rozwojowe, perspektywy inwestycyjne, szczegóły 
środowiska biznesowego, regulacje prawne i politykę w tym obszarze. Zostanie 

porównana i zilustrowana działalność Węgier w biosektorze oraz przedstawiona pozycja kraju na 
międzynarodowym rynku biotechnologicznym. W podsumowaniu usłyszeć moŜna będzie o kluczowych 
czynnikach, decydujące o tym, Ŝe Węgry znajdują się w czołówce krajów przodujących w dziedzinie 
biotechnologii regionu Europy Środkowej – powiedziała Monika Jankovics , Project Manager 
Węgierskiego Stowarzyszenia Biotechnologii. 

 
  

Monika Jankovics jest Project Manager Węgierskiego Stowarzyszenia Biotechnologii. W 2005 
roku ukończyła Uniwersytet w Szegedzie uzyskując tytuł magistra filologii i literatury angielskiej. 
Do jej obecnych obowiązków naleŜy przygotowanie i zarządzanie krajowymi  
i międzynarodowymi dotacjami do wniosków grantowych i projektów, organizacja róŜnych 
spotkań i konferencji, administracja, koordynowanie spraw związanych ze Stowarzyszeniem. 

 
 

BioForum 2010  jest międzynarodową platformą promującą potencjał biznesowy 
Regionu Europy Środkowej w dziedzinie biotechnologii, farmacji i LifeScience. 
Tegoroczna edycja umoŜliwia niedostępny dotąd BioPartnering – umawiane 

wcześniej spotkania biobiznesowe (B2B) dostępne dla zainteresowanych przedstawicieli biosektora.  
 

BioForum  Central European Business Forum of Biotechnology & Innovative BioEconomy  
wraz z imprezami towarzyszącymi odbędzie się 19-21maja 2010 w Łodzi. 
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